CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

CONVOCAÇÃO Nº. 002/2018

A  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  SUPERIOR  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 12, I,
“c”,  do  seu  Regimento  Interno,  resolve  CONVOCAR a  Excelentíssima  Senhora
Conselheira  Suplente  MARIA AUGUSTA ALMEIDA CIDREIRA REIS,  para  Sessão
Ordinária, a ser realizada no próximo dia 06 de março de 2018, terça-feira, à partir das
14:00 horas, na Sala das Sessões, Sede do Ministério Público do Estado da Bahia,
situada à 5ª Avenida, nº 750 - Centro Administrativo da Bahia - CAB, nesta Capital, a
fim de apreciar o item de número 01 da Pauta nº 003/2018, publicada no Diário da
Justiça Eletrônico de 27/02/2018,  que versa sobre a seguinte ordem do dia:

1. PROCESSO  ADMINISTRATIVO  DISCIPLINAR  ORDINÁRIO  Nº  003.0.5440/2017.
INTERESSADO:  PROMOTOR  DE  JUSTIÇA  RILDO  MENDES  DE  CARVALHO.
RELATORA:  CONSELHEIRA  MARGARETH  PINHEIRO  DE  SOUZA.  REVISORA:
CONSELHEIRA SILVANA OLIVEIRA ALMEIDA. ADVOGADO: DR. MANOEL PINTO.

GABINETE DA PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em 28 de fevereiro de 2018.

EDIENE SANTOS LOUSADO
Procuradora-Geral de Justiça

Presidente do Conselho Superior do Ministério Público